
ZARZĄDZENIE NR 389/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Geodezji; Gospodarki 
Komunalnej i Środowiska; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społęcznej; kierownikom: Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 
Obywatelskich; Biura ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem - Smart 
City; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; 
Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji; Wzgórza Zamkowego; Zarządu Transportu Miejskiego; Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Centrum Usług Miejskich oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

750 

710 

851 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 389/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 14 grudnia 2021r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       264 570 

             0 

             0 

             0 

75085 

75075 

71095 

85195 

85228 

85230 

85295 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        264 570 

           400 

         3 549 

-          365 

-        1 359 

         3 000 

-          725 

-        1 000 

-          900 

-        2 000 

-          600 

-          122 

           101 

            21 

-        5 000 

         5 000 

           835 

           146 

            20 

-        1 001 

       314 721 

-      300 000 

-       14 721 

        20 839 

         3 640 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       314 721 

-      314 721 

             0 

3020 

4110 

4120 

4140 

4210 

4280 

4360 

4390 

4610 

4710 

4017 

4117 

4127 

4010 

4300 

4010 

4110 

4120 

4710 

3110 

3110 

4270 

4010 

4110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

926 

700 

600 

900 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

5. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

6. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        46 320 

             0 

             0 

             0 

        46 320 

             0 

             0 

85395 

92695 

70004 

60016 

90015 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 190 

-       21 289 

-           56 

-            5 

-           10 

-           53 

            66 

            58 

       172 870 

-       35 000 

-       10 000 

           150 

         5 000 

-        4 900 

-       55 000 

-        6 000 

-       12 000 

-        5 500 

         3 000 

-        6 300 

           251 

-       35 000 

-          251 

        43 358 

-        1 900 

-        1 590 

-        4 500 

-        3 257 

         2 521 

-          358 

         1 726 

-        1 000 

        15 000 

-       15 000 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        46 320 

             0 

             0 

             0 

4120 

4710 

4217 

4219 

4267 

4269 

4307 

4309 

4010 

4170 

4190 

4220 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4700 

4710 

3020 

4010 

4210 

4270 

4280 

4360 

4390 

4410 

4440 

4520 

4610 

4700 

4210 

4590 

4260 

4300 

Wydatki 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

851 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       185 500 

             0 

       185 500 

80101 

80104 

80120 

80146 

80148 

80149 

80150 

85154 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 500 

-        3 500 

        11 000 

         5 618 

       185 500 

-        5 000 

-          618 

-        2 000 

-        4 000 

         1 350 

         2 350 

         1 500 

         3 000 

           950 

           396 

           187 

-        5 787 

         3 470 

-           50 

           300 

-          300 

-       29 152 

           900 

-       10 200 

        29 300 

         2 500 

         1 040 

-       13 459 

         6 023 

           682 

         1 000 

           212 

-          212 

-        8 700 

         6 900 

         1 450 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       189 500 

         7 366 

             0 

-       29 152 

        22 500 

-        5 714 

         1 000 

             0 

3020 

4010 

4110 

4210 

4240 

4270 

4440 

4520 

4710 

3020 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4710 

4241 

4301 

4300 

3020 

4010 

4110 

4260 

3020 

4010 

4110 

4440 

4110 

4120 

4440 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

855 

921 

600 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. WZGÓRZE ZAMKOWE 

9. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        32 750 

             0 

             0 

        32 750 

             0 

             0 

85401 

85516 

92195 

60004 

85228 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-          650 

         1 000 

-        1 240 

-          300 

         2 340 

-          800 

           332 

         1 300 

-          250 

         1 000 

-        1 050 

-        5 000 

         5 000 

-        1 000 

-          332 

           300 

        32 750 

-          300 

         2 686 

-          400 

-          400 

-        2 186 

           300 

           274 

-          274 

-          792 

       209 888 

-      170 820 

-       29 820 

-        4 190 

-        4 266 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        32 750 

             0 

             0 

4140 

4260 

3020 

4010 

4110 

4240 

4010 

4117 

4127 

4140 

4217 

4220 

4260 

4270 

4440 

3020 

4010 

4190 

4210 

4280 

4430 

4440 

4700 

4270 

4440 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

Wydatki 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

851 

852 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85117 

85202 

85203 

85220 

85295 

85508 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 

BIOBÓJCZYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

        10 000 

-       10 000 

-        4 651 

         4 651 

           259 

         5 000 

-        3 000 

           795 

         2 500 

           100 

-        5 654 

         3 000 

-        2 100 

-        2 000 

-        1 000 

         3 350 

-        1 250 

-          518 

         4 768 

-        3 802 

-          230 

-          218 

         9 835 

         4 400 

-          183 

-        1 500 

-        1 867 

            94 

         1 000 

-          224 

-        4 794 

-          540 

-        4 721 

-        1 500 

        15 114 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4110 

4230 

4440 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4440 

4120 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4210 

4260 

4300 

4480 

4520 

4010 

4110 

4120 

4140 

4170 

4240 

4260 

4280 

4300 

4410 

4700 

4710 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

85510 

85333 

80115 

80117 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        6 000 

-          400 

-        2 000 

-          280 

-        2 319 

-        2 815 

-        1 300 

         3 520 

-          162 

-          660 

-        1 478 

-          859 

-          137 

-          224 

         1 900 

        31 719 

           150 

-        3 800 

-       16 000 

-        1 400 

-        1 300 

-        8 000 

-          100 

-           78 

-           20 

-        2 500 

-          241 

-          330 

-           17 

         1 138 

         3 484 

           158 

-          373 

           852 

           636 

-          280 

-           40 

-        4 435 

        10 211 

         1 228 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 598 

         7 563 

4110 

4120 

4140 

4280 

4410 

4700 

4710 

4110 

4210 

4260 

4300 

4360 

4410 

4480 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430 

4520 

4610 

4700 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4440 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80120 

80140 

80146 

80152 

75411 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 

ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-        1 120 

         1 805 

        17 519 

-        1 519 

-          100 

-       16 000 

-          725 

         1 185 

-          446 

-        3 878 

         1 000 

-        1 000 

         6 300 

        11 070 

-          800 

-        1 000 

           878 

-        1 500 

-          578 

-          790 

-        5 287 

-          447 

-          581 

           322 

-        4 800 

-        1 000 

-       11 070 

            90 

-           90 

-       14 200 

-       55 396 

        55 396 

-       15 189 

        54 133 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        11 070 

-       13 161 

-       11 070 

             0 

             0 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4710 

3020 

4110 

4140 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4270 

4410 

4300 

4010 

4440 

3070 

4050 

4060 

4180 

4210 

Wydatki 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



 

8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

710 

Dział 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

85508 

71015 

RODZINY ZASTĘPCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         4 500 

-        5 000 

-        4 500 

-       13 000 

-        3 585 

-        1 834 

-          775 

-          550 

-        1 731 

         1 731 

-            7 

-        2 200 

-          100 

         1 487 

           269 

           551 

             0 

             0 

             0 

             0 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4550 

3110 

4210 

4010 

4020 

4120 

4210 

4270 

4300 

Wydatki 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

758 

921 

900 

750 

150 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 389/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 14 grudnia 2021r. 

 

1. BIURO DS. INTELIGENTNEGO ZARZĄDZANIA ZRÓWNOWAŻONYM 
ROZWOJEM-SMART CITY 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

6. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      109 310 

             0 

             0 

        30 240 

             0 

             0 

-       79 070 

             0 

-      109 310 

             0 

             0 

        30 240 

             0 

75095 

75818 

92105 

90003 

90004 

75011 

75023 

15011 

75095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

REZERWY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       79 070 

             0 

-       18 500 

-        6 000 

        18 500 

         6 000 

-      109 310 

           500 

-          500 

        44 300 

-       44 300 

        27 216 

         5 000 

         3 024 

-        5 000 

        26 000 

-       26 000 

-        1 000 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      109 310 

             0 

        44 300 

-       44 300 

        27 216 

         3 024 

             0 

             0 

4308 

4309 

4708 

4709 

4810 

4220 

4300 

4300 

4270 

4010 

3020 

4010 

4300 

4210 

4300 

4210 

4220 

Wydatki 

GMINA 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

751 

750 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

75101 

75011 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

            70 

            15 

-           85 

         1 600 

           439 

-        1 600 

-          439 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4300 

4710 

Wydatki 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

710 

801 

710 

Dział 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85508 

85510 

71012 

80153 

71012 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

-       10 000 

         3 000 

-        3 000 

-          423 

-           80 

-           19 

           522 

        24 728 

-       24 728 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

2320 

2320 

4010 

4170 

4010 

4110 

4120 

4210 

4010 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 389/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 14 grudnia 2021r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

       185 500 

       185 500 

       185 500 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 

       185 500 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        185 500              0 

             0 

       185 500              0 

2180 

Wydatki 

GMINA 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



 

1 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  389/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 
 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80101 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z Uchwałą Nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021r. w sprawie wsparcia 

na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na 

rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” w dniu 7 grudnia 2021r. 

zostały przekazane na rachunek bankowy Miasta Kielce środki z tytułu Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu „Laboratoria przyszłości”  

w wysokości 185.500 zł. 

 

W związku z powyższym zwiększono o 185.500  zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

74.278 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność: 

- szkół podstawowych /rozdział 80101/, w tym m.in. na zakup gaśnic i biurek do sal w 

Szkole Podstawowej Nr 4 oraz składki na ubezpieczenia społeczne – 19.118 zł; 

- przedszkoli /rozdział 80104/, w tym na Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz opłatę za 

gaz – 13.203 zł; 

- liceów /rozdział 80120/ – 300 zł; 

- stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/, w tym na opłatę za gaz  

– 32.700 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/, w tym na składki na 

ubezpieczenie społeczne – 7.745 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ – 1.212 zł; 

 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



 

2 

 

 

 Dział 851, rozdział 85154 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

9.350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem bieżącą działalność 

Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji, tj. na opłaty za energię elektryczną 

oraz wodę. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

2.340 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne w Szkole Podstawowej Nr 15. 

 

 Dział 855, rozdział 85516 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

6.332 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Żłobka 

Samorządowego Nr 17, w tym m.in. na zakup energii. 

 

 Dział 855, rozdział 85516 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

1.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Utworzenie  nowej grupy Żłobka”. 

 

 Dział 921, rozdział 92105 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację Jarmarku 

Bożonarodzeniowego. 

  

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

57.876 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność techników /rozdział 80115/, w tym m.in. na składki na 

ubezpieczenia społeczne – 6.268 zł; 

- branżowe szkoły I i II stopnia /rozdział 80117/, w tym m.in. na energię elektryczną 

oraz składki na ubezpieczenia społeczne – 31.948 zł; 

- branżowe szkoły I i II stopnia /rozdział 80120/, w tym m.in. na zapłatę za energię 

elektryczną i gaz – 19.248 zł; 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



 

3 

 

 

- bieżącą działalność placówek kształcenia ustawicznego i centrum kształcenia 

zawodowego /rozdział 80140/– 322 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

szkoły  zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych /rozdział 80152/ – 90 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80153– zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

522 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje zadania pn.: 

„Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe”. 

 

2.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, w tym m.in. na dezynfekcję pojazdów oraz monitoring. 

 

 Dział 851, rozdział 85195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 1.001 zł między 

paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

314.721 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w tym na sfinansowanie usług opiekuńczych  

i specjalistycznych usług opiekuńczych w formie pielęgnacji, rehabilitacji i logopedii 

świadczonych przez agencje opiekuńczo – medyczne na rzecz osób chorych, starszych  

i niepełnosprawnych. 

 

 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



 

4 

 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 24.479 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

124 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „EFEKT – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

209.888 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w tym na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

 

 Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

14.651 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego, tj. na wynagrodzenia pracowników oraz odpis 

na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

8.654 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność domów 

pomocy społecznej, w tym m.in. na posiłki dla mieszkańców, środki czystości, opłatę za 

energię elektryczną i usługi telekomunikacyjne. 

 

 

 

 

 

 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



 

5 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

6.350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, w tym m.in. na remont  

pomieszczeń mieszkalnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

4.768 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Obsługi Placówek, tj. opłatę za gaz. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

15.329 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, w tym na składki na ubezpieczenia społeczne oraz 

opłatę za energię elektryczną.  

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

25.114 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, w tym m.in. na wynagrodzenia osobowe 

koordynatorów. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

3.520 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Obsługi Placówek oraz Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych, w tym m.in. 

na składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

1.731 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



 

6 

 

 

3. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na refundację kosztów zakupu 

okularów korygujących wzrok pracownikom Urzędu Miasta zatrudnionym na stanowisku 

z monitorem ekranowym. 

 

4. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 150, rozdział 15011 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty 

26.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów na 

potrzeby wspierania lokalnej przedsiębiorczości, tj. na lokalne wydarzenia gospodarcze, 

spotkania z inwestorami zewnętrznymi oraz w ramach akcji z zakresu edukacji 

przedsiębiorczości dla dzieci i młodzieży z Kielc. 

 

 Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność  

Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

 Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

2.039 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z Centralną Ewidencją i Informacją o Działalności Gospodarczej. 

 

5. Wydział Geodezji 

 Dział 710, rozdział 71012 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe  

i pochodne dla osób realizujących zadania z zakresu geodezji i kartografii. 

 

 

 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



 

7 

 

 

 Dział 710, rozdział 71012 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

24.728 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem  na wynagrodzenia osobowe  

i pochodne dla osób realizujących zadania z zakresu geodezji i kartografii. 

 

6. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90003 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

44.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace konserwacyjne  

i bieżące utrzymanie zieleni i terenów wokół wspólnot mieszkaniowych należących do 

Gminy. 

 

7. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75101 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty 

85 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osób 

zajmujących się aktualizacją rejestru wyborców. 

 

8. Biuro ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem – Smart City 

Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

24.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „Human Smart City”. 

 

9. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

114.029 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, tj. na nagrody uznaniowe dla 

funkcjonariuszy oraz zakup odzieży ochronnej dla strażaków i materiałów 

eksploatacyjnych do pojazdów i sprzętu specjalistycznego. 

 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



 

8 

 

 

10. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

274 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Zarządu 

Transportu Miejskiego, tj. na usługi po kolizyjne autobusów komunikacji miejskiej. 

 

11. Centrum Usług Miejskich 

Dział 750, rozdział 75085 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

6.949 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Usług Miejskich, w tym m. in. na wypłatę ekwiwalentu za pranie odzieży oraz 

zakup sprzętu i materiałów eksploatacyjnych do funkcjonowania Miejskiej Sieci 

Światłowodowej. 

 

12. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

122 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Vocational Schools learn to R&D and innovation via virtual reality”. 

 

13. Miejski Ośrodek Sportu  i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

134.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w tym m.in. na wynagrodzenia pracowników 

oraz naprawy instalacji i urządzeń w obiektach. 

 

14. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Dróg, w tym na zakup i montaż nowej klimatyzacji w serwerowni. 

 

 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



 

9 

 

 

 Dział 900, rozdział 90015 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Dróg, w tym na dzierżawę urządzeń oświetleniowych. 

 

15. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

47.856 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków, w tym m.in. na remont dachu budynków przy  

ul. Wiśniowa 3 i Rynek 14 oraz remont uszkodzonych instalacji wodnokanalizacyjnych  

i centralnego ogrzewania w budynkach przy ul. Mieszka I 79, Piekoszowska 32 B, 

Warszawska 5 oraz Opielińskiej 15/24. 

 

16. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

33.769 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy, w tym m.in. na wynagrodzenia osobowe oraz zakup okularów 

korekcyjnych dla pracowników Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

17. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

3.286 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego, w tym m.in. na zakup materiałów do warsztatów i lekcji dizajnu. 

 

18. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

2.307 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty



 

10 

 

 

19. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Organizacji i Kadr 

Z działu 758, rozdział 75818 do działu 750, rozdział 75011, 75023 – zadania własne 

Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 30.240 zł na wypłatę odprawy emerytalnej  

dla pracownika Urzędu Miasta Kielce, odchodzącego na emeryturę. 

 

20. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Z działu 758, rozdział 75818 do działu 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 46.320 zł na wypłatę odprawy emerytalnej  

dla 2 pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, odchodzących na emeryturę. 

 

21. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wzgórze Zamkowe 

Z działu 758, rozdział 75818 do działu 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 32.750 zł na wypłatę odprawy emerytalnej  

dla pracownika Wzgórza Zamkowego, odchodzącego na emeryturę. 

 

Id: 6EC056A7-935B-44EA-9A20-43578163A29D. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

